KUKKO // Pull forward

Teknik ozellik
Acilma genisligi
Derinlik

Agirhk

= FF

Cene sayisi

WT-003+S Uriin veri sayfasi

Uriin adi
Cektirme urin yelpazesi - Dig
¢ektirme - BASIC+

KUKKO Urinlerini atolyenizde temiz ve diizenli bir
sekilde tutmak icin.

UrdnNo. WT-003+S
seriler  WT-003+S

EAN 4021176141461
Metrik Imparatorluk
90 - 200 mm 4-77/8inch

100 - 150 mm 37/8-57/8inch
19.39 kg
3 3

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Teknolojiler

T-. GLIDE & FIX
Optimal geometri ¢cenenin kiris

Uzerinde kolayca ve hizli
kaydirilmasina izin verir.

QUICK ADJUST
@ Centikler ¢enelerin kiris Gizerinde
aletsiz ve hizl serbest birakilmasina

ya da hareketine izin verir.

WT-003+S Uriin veri sayfasi

1

ARMLOCK

Capraz kancalar ¢enenin kayar parca
icine asilmasinda azami denge
saglar.

SWITCH

iki tarafli mil ucu sayesinde milin
saftla optimum uyumu.

www.kukko.com
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Yedek parca

Uriin No.

20-10+S
20-20+S

20-1-T
20-2-T
30-1-T
30-10-T
30-2-T
30-20-T3

Muhteviyat

Uriin No.

20-10+S
20-20+S

20-1-T
1-93-E
20-2-T
2-153-E
30-1-T

WT-003+S Uriin veri sayfasi

Uriin adi

Dar, hizli ayarlanabilir cektirme koluna sahip 2 kollu Gniversal

cektirme

Dar, hizli ayarlanabilir cektirme koluna sahip 2 kollu Gniversal

cektirme

2 kollu gévde

2 kollu gévde

3 kollu ¢ektirme govdesi
Govde

3 kollu ¢ektirme govdesi

3 kollu ¢ektirme govdesi

Uriin adi

Dar, hizli ayarlanabilir cektirme koluna sahip 2 kollu tniversal

cektirme

Dar, hizli ayarlanabilir cektirme koluna sahip 2 kollu tniversal

cektirme

2 kollu gévde
Kanca tek
2 kollu govde
Kanca tek

3 kollu ¢ektirme govdesi

www.kukko.com
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Muhteviyat
Uriin No. Uriin adi
30-10-T Govde
30-2-T 3 kollu ¢ektirme govdesi
30-20-T3 3 kollu ¢ektirme govdesi
WT-000 Duvar panosu, bos
WT-003+S Uriin veri sayfasi www.kukko.com
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